



报价一览表及报价文件

附件 9

报价一览表（服务类适用）

项目名称	宁乡市传媒集团有限公司日常 广告设计制作服务项目	政府采购编号	NXCG-F202505060016
服务内容	日常广告文印类服务采购		
报 价	投标总价： 小写： 1099120 元 大写： 人民币壹佰零玖万玖仟壹佰贰拾元整		
合同周期	一年		
项目负责人	周湘君		
备 注	/		

供应商（盖单位章）：  宁乡顺泽广告经营部  
法定代表人或其委托代理人签字：  周湘君  
日期： 2025 年 7 月 14 日

## 分项价格表(服务类适用)

项目名称: 宁乡市传媒集团有限公司日常广告设计制作服务项目

采购内容	规格	单 价 (元)	单 位	拟采购 数量	金 额 (元)
进口户内 写真	背胶	30	m <sup>2</sup>	50	1500
	pp 纸	20	m <sup>2</sup>	60	1200
	相片纸	25	m <sup>2</sup>	100	2500
	灯片	45	m <sup>2</sup>	120	5400
	写真布	30	m <sup>2</sup>	100	3000
	户内写真裱 KT 板	50	m <sup>2</sup>	60	3000
	户内写真裱冷板	60	m <sup>2</sup>	500	30000
	户内写真裱 2mmPVC 板	75	m <sup>2</sup>	60	4500
	户内写真裱 3mmPVC 板	100	m <sup>2</sup>	50	5000
	户内写真裱 5mmPVC 板	105	m <sup>2</sup>	100	10500
进口户外 写真	背胶	45	m <sup>2</sup>	50	2250
	户外写真裱冷板	90	m <sup>2</sup>	50	4500
	户外写真裱 2mmPVC 板	95	m <sup>2</sup>	50	4750
	户外写真裱 3mmPVC 板	100	m <sup>2</sup>	50	5000
	户外写真裱 5mmPVC 板	120	m <sup>2</sup>	50	6000
	白、黑胶车贴	35	m <sup>2</sup>	50	1750
	透明膜车贴	45	m <sup>2</sup>	70	3150
	磨砂膜	45	m <sup>2</sup>	50	2250
丝印	单色丝印(70cm 高)	8	m	500	4000
	单色丝印(100cm 高)	9	m	200	1800
	旗帜(0.4*0.6)	6	面	200	1200
	锦旗丝印	145	面	10	1450
座位牌	内芯双面	8	元/个	100	800
	亚克力台签	20	元/个	100	2000
	三角形台签	12	元/个	100	1200
横幅, 条幅	牛筋布丝印 50cm 宽	7	元/m	1000	7000
	牛筋布丝印 70cm 宽	8	元/m	500	4000
	牛筋布丝印 90cm 宽	9	元/m	500	4500
	牛筋布丝印 100cm 宽	12	元/m	500	6000
	安装	30	元/条	1000	30000
喷绘机喷 绘	中厚 320g 2.6--3.2m	20	元/m <sup>2</sup>	400	8000
	加厚 550g 2--3.2m	25	元/m <sup>2</sup>	400	10000
户外机喷 绘	户外中厚 530g 2--3.2m	24	元/m <sup>2</sup>	400	9600
	户外加厚 550g 2--3.2m	28	元/m <sup>2</sup>	400	11200
	户外黑白喷绘 所有规格	32	元/m <sup>2</sup>	300	9600
	双喷布(特种材料)所有规格	78	元/m <sup>2</sup>	100	7800
型材框	2.5cm	30	m	90	2700
	4cm	38	m	100	3800

开启框	铝合金型材	40	元/m	80	3200
	普通边框	25	元/m	120	3000
边框	小边条	4	元/m	600	2400
奖牌系列	红木底板+金箔打印: 25×35cm	62	元/块	60	3720
	红木底板+金箔打印: 35×50cm	88	元/块	100	8800
	红木底板+金箔打印: 40×60cm	115	元/块	60	6900
	红木底板+烫金板: 25×35cm	105	元/块	100	10500
	红木底板+烫金板: 35×50cm	115	元/块	100	11500
	红木底板+烫金板: 40×60cm	150	元/块	40	6000
旗子	1号旗 春亚纺布料	180	元/面	120	21600
	2号旗 春亚纺布料	150	元/面	50	7500
	3号旗 春亚纺布料	120	元/面	30	3600
	4号旗 春亚纺布料	100	元/面	60	6000
	5号旗 春亚纺布料	90	元/面	120	10800
条牌	PVC 三维雕刻: 2.4m×0.4m	800	元/块	30	24000
	龙骨架+铝塑板+字: 2.4m×0.4m	500	元/块	35	17500
	不锈钢、钛金腐化: 2.4m×0.4m	450	元/m <sup>2</sup>	20	9000
门牌	铝型材平板丝印: 12cm×28cm	38	元/块	10	380
	铝型材弧形丝印: 16cm×35cm	58	元/块	10	580
去向牌	铝型材丝印	600	元/m <sup>2</sup>	60	36000
PVC 字	10mm	1.9	元/cm	300	570
	15mm	2.5	元/cm	200	500
	20mm	3	元/cm	500	1500
水晶字	3+3mm	2.5	元/cm	200	500
	5+3mm	2.6	元/cm	200	520
	8+3mm	2.8	元/cm	200	560
	10+3mm	3.5	元/cm	200	700
	12+3mm	3.6	元/cm	200	720
	15+3mm	3.8	元/cm	200	760
拱 门	第一天: 含横幅	240	元/个	100	24000
	第二天	180	元/个	100	18000
气 球	第一天: 含横幅	240	元/个	40	9600
	第二天	180	元/个	40	7200
发光字	PVC 发光字	280	元/m <sup>2</sup>	20	5600
	铁皮发光字	300	元/m <sup>2</sup>	100	30000
	铁皮穿孔发光字单色	320	元/m <sup>2</sup>	100	32000



	外露灯珠发光字	400	元/m <sup>2</sup>	60	24000
	不锈钢精工发光字	620	元/m <sup>2</sup>	90	55800
	吸塑发光字	500	元/m <sup>2</sup>	120	60000
	树脂发光字	500	元/m <sup>2</sup>	160	80000
亚克力 UV 打印	2mm	360	元/m <sup>2</sup>	30	10800
	3mm	420	元/m <sup>2</sup>	30	12600
	5mm	480	元/m <sup>2</sup>	18	8640
	8mm	620	元/m <sup>2</sup>	30	18600
	10mm	680	元/m <sup>2</sup>	30	20400
PVC UV 打印	5mm	120	元/m <sup>2</sup>	300	36000
	8mm	150	元/m <sup>2</sup>	490	73500
	10mm	260	元/m <sup>2</sup>	50	13000
	20mm	300	元/m <sup>2</sup>	50	15000
折叠展板	不锈钢折叠支架, 铝型材边框+户外写真裱板 1.2m×2.4m(版面 30 厘米的脚)	740	元/块	25	18500
不干胶	/	1.6	cm	100	160
折叠式宣传栏	100px 型材框, 3*1.5 铝方管	420	个	10	4200
展架	X 展架(80*180)+画面	150	套	50	7500
	X 展架(60*160)+画面	95	套	10	950
	易拉宝(80*200)+画面	160	套	10	1600
	易拉宝(120*200)+画面	180	套	10	1800
	木质画架	95	个	5	475
	软质画架	145	个	5	725
	拉网(230*300)	420	个	10	4200
宣传栏	铁艺烤漆, 无造型 10 公分立柱: 2.4m 宽*3m 高展示面 1.1,m 宽 *2.2m200px*200px 镀锌方管 1.2mm 厚, 喷漆车漆, 简单造型、展示板 面材质: 户外写真裱板, 含设计、制作、画面、安装	2800	个	12	28000

	不锈钢 1.2-2.4, 201 不锈钢, 简单 造型, 外框耐力板, 展示板 面材 质: 户外写真裱板, 含设计、 制作 、画面、安装	3200	元/个	10	32000
红袖章	上松下紧, 质量好	8	个	200	1600
腐蚀牌	0.4m*0.6m, 包安装	150	个	50	7500
信封	80 克双胶纸 1-3 号	0.18	个	2000	360
	80 克双胶纸 4-5 号	0.28	个	1000	280
	80 克双胶纸 6 号	0.38	个	1000	380
	80 克双胶纸 9 号	1.2	个	1000	1200
档案盒	牛/卡纸 20mm	2.4	个	500	1200
	牛/卡纸 30mm	3.4	个	500	1700
	牛/卡纸 40mm	4.2	个	1000	4200
专用档案 盒	特种纸	8.8	个	100	880
档案袋	牛皮纸	2.75	个	40	110
彩色印刷	铜版纸 A4 80 克	0.3	张	1000	300
	铜版纸 A4 120 克	0.35	张	1000	350
	铜版纸 A4 157 克	0.4	张	1000	400
	铜版纸 A4 200 克	0.6	张	1000	600
	铜版纸 A4 250 克	1	张	1000	1000
	合计				1099120